UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 208/2012

Aprova Projeto Político - Pedagógico dc
Curso de Bacharelado em História D:urno
do Departamento de História.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 497 Reunião Ordiiára, realizada em 11/10/2012, à vista do
contido na Carta HISde4/11/2010(UnBDocr. 112976/2010, de 12/11/2010),

R E SOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar o Projeto Político 	Pedagógico do Curso de Bacharelado em
História Diurno do Departamento de História.

A . 2 	Esta Resolução entra em vigor nn&. data.

Brasília, 15 de outubro de 20r12.

/

José Geraldc nior

Pf esidnte

Clcôpia GRENRT/HS/SANDEG/SCNDGP
ARS/gjc